
 
 
 
 
 

 

 Муниципальный район «Цумадинский район» 

              МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 89604141856     

 

 

   Приказ № 71-б 

От 07.02.24 г. 

  

Об утверждении дорожной карты 

«Обеспечение ОО компьютерами и ноутбуками» 
МО «Хасавюртовский район» на 2023- 2024 учебный год 

В целях информатизации общеобразовательных организаций, 

обновления материально-технической базы 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту «Обеспечение ОО компьютерами и ноутбуками» МО 

«Хасавюртовский район» на 2022- 2023 учебный год. 

2. Разместить дорожную карту на официальном сайте МКУ «Управление 

образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Ахмедова М-Х.И. 

 

 
 

                   Начальник МКУ «УО»                                          З.А.Абдусаламова 

                   МР «Цумадинский район» 

 

 
 


